
Российская Федерация

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2012 года № 39

О Порядке увольнения (освобождения от должности) лиц,

замещающих муниципальные должности в

Администрации Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области, в связи с утратой доверия

В соответствии с частью 1 статьи 13.1. Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» (в редакции от 21.11.2011 года №329-Ф3), частью 2 статьи 27.1. 
Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ (в редакции от 21.11.2011 года №329-Ф3) «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих 
муниципальные должности в Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской 
области, в связи с утратой доверия.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Гостомлянского сельсовета А.Н.Шевелев


